АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.03.2024                                                                                            № 324

г. Тотьма

О признании утратившими силу постановление
администрации муниципального образования
«Погореловское» от 30 сентября 2019 года № 98

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Погореловское» от 30.09.2019 № 98 «Об утверждении Положения о
порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального
образования «Погореловское».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин